INDICAÇÃO Nº
3089
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a liberação de recursos financeiros da ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para a construção de uma quadra poliesportiva no Conjunto Habitacional Jardim Luciana no município de Jambeiro.

JUSTIFICATIVA

A construção de quadra poliesportiva no Conjunto Habitacional Jd. Luciana em Jambeiro viria a permitir que a comunidade do local e em especial os jovens, tenha um espaço para prática de esportes.

Sala das Sessões, em

Deputado Afonso Lobato - PV

SPL - Código de Originalidade: 742042 180907 1651